
AKADEMIA EKONOMICZNA 
ul. Rakowicka 27 
31-510 Kraków 

-15-

UC 51 WAŁ A nr 23/2003 

Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 12 maja 2003 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości będącej własnością Urzędu 

Miasta w Dębicy. 

Na podstawie § 14 ust.1 pkt.9 ppkt. b Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

Senat Akademii Ekonomicznej w Krakowie uchwala: 

przyjęcie przez Akademię Ekonomiczną w Krakowie darowizny nieruchomości 

zabudowanej budynkami i elementami infrastruktury naziemnej i podziemnej 

położonej przy ul. Kościuszki w Dębicy o powierzchni 20070 m 2. Przedmiotowa 

nieruchomość oznaczona jest na mapie ewidencyjnej numerem 481/4 , powstała 

z wydzielenia działki nr 481/1 na mocy decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Dębica, 

nr: MKU-7430p/5/A/2003 z dnia 15 stycznia 2003 roku, a księga wieczysta 

prowadzona dla darowanej nieruchomości zostanie utworzona poprzez wydzielenie 

z istniejącej księgi wieczystej KW 7622 prowadzonej przez Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Dębicy. 

Wartość nieruchomości wynosi 3 036 380 PLN w tym: wartość działki 616 150 PLN 

i wartość wszystkich zabudowań: 2 420 230 PLN. 


